

Peter Holmegaard Holding ApS

C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 32 14 73 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Peter Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Holmegaard Holding ApS
C.F. Tietgens Boulevard 12
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32 14 73 05
Stiftet: 30. april 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Peter Holmegaard

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.563 kr. mod -8.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.982 kr. mod 257.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.563	-8.538
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	162	216.962
Andre finansielle indtægter	50.613	48.813
Øvrige finansielle omkostninger	-230	0
Resultat før skat	41.982	257.237
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.982	257.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-551.430	216.961
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	538.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.724
Disponeret i alt	41.982	257.237

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	809.990
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.440.640
	Andre tilgodehavender	<u>3.252.592</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.252.592</u>	<u>3.250.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.252.592</u>	<u>3.250.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	53.058
	Andre tilgodehavender	<u>50.439</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.439</u>	<u>53.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.439</u>	<u>53.058</u>
	Aktiver i alt	<u>3.303.031</u>	<u>3.303.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	551.430
Overført resultat	3.105.120	2.567.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	3.285.420	3.297.439
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.249
Anden gæld	11.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.611	6.249
Gældsforpligtelser i alt	17.611	6.249
Passiver i alt	3.303.031	3.303.688

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	551.430	2.567.008	54.000	3.297.438
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-551.430	538.112	55.300	41.982
	125.000	0	3.105.120	55.300	3.285.420

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	249.900	249.900
Afgang i årets løb	-249.900	0
Kostpris 31. december 2019	0	249.900
Opskrivninger 1. januar 2019	560.090	334.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	216.961
Årets tilbageførsler på afgang	-560.090	0
Egenkapitalbevægelser	0	8.660
Opskrivninger 31. december 2019	0	560.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	809.990

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for nedenstående virksomheders bankengagement:

- Palle Holmegaard Transport A/S
- Palle Holmegaard Logistik A/S

De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 kr. 3.900.938.